2024年 4月 15日

会員各位

第８１回 兵庫県透析医会総会・講演会のご案内

兵庫県透析医会 会長 石井洋治

当番世話人 中野康治・米倉由利子

謹啓 陽春の候、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は医会の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

標記の「第８１回兵庫県透析医会総会・講演会」を下記の要領で、『オーラルフレイル』を

テーマに開催させていただきますので、多数のご参加をお願い申し上げます。

参加費は不要で、スタッフの方たちもご参加いただけます。

講演会終了後、懇親会を準備しております。                      謹白

                    記

 日 時： 2024年 6月 1日（土） 16：00～

 会 場： ANAクラウンプラザホテル神戸

                             神戸市中央区北野町１丁目 TEL 078-291-1121

総  会 16:00 ～        9階「リンデン」

講 演 会   16:45 ～        10階「ボールルーム」

座長：中野泌尿器科    中野 康治

   明石医療センター  米倉 由利子

第１部  「リン吸着薬からリン低下薬に」（オンライン）

    東京慈恵会医科大学 教授      横 山 啓太郎 先生

第 2部   (1)「 オーラルフレイルについて 」

正愛病院 歯科・口腔外科 部長     赤 澤    登  先生

(2)「 オーラルフレイル予防 」

            すみれ訪問看護ステーション

摂食嚥下障害看護認定看護師      山 﨑  信 代 先生

＊生涯教育取得単位申請中

＊共催 協和キリン株式会社

同封のハガキにて 5月 16日（木）迄にご返送をお願い申し上げます。

兵庫県透析医会事務局
 神戸市中央区北長狭通 3-6-3
 TEL(078)334-1557 FAX(078)334-1560
 E-mail:xma02330@nifty.ne.jp